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Wettkampf-Nr. 26
400m Freistil Frauen Vorlauf
Women´s 400m Freestyle Heats

Jugend D
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

7:12.581 Leonie Mai 1. Lübecker Schwimmverein von 18962012(S9) GER + 0.40 RC 224
50m: 45.87 100m: 1:40.55

54.68
150m: 2:35.43 200m: 3:30.75 250m: 4:27.14 300m: 5:24.42 350m: 6:19.23 400m: 7:12.58

54.88 55.32 56.39 57.28 54.81 53.35

Jugend A
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

5:03.571 Leonie  Szczepanski SG Bayer2006(AB) GER + 0.80 C 546
50m: 33.94 100m: 1:11.64

37.70
150m: 1:50.90 200m: 2:29.63 250m: 3:09.15 300m: 3:48.30 350m: 4:26.83 400m: 5:03.57

39.26 38.73 39.52 39.15 38.53 36.74

5:42.942 Charlotte Hallermann Ahlener SG2006(AB) GER + 0.89 C 379
50m: 37.32 100m: 1:19.02

41.70
150m: 2:02.81 200m: 2:47.37 250m: 3:32.44 300m: 4:17.19 350m: 5:02.99 400m: 5:42.94

43.79 44.56 45.07 44.75 45.80 39.95

Masters 1
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

6:42.841 Janine Gallisch Alstersport1981(S11) GER + 0.75 C 379
50m: 44.93 100m: 1:35.96

51.03
150m: 2:27.63 200m: 3:20.44 250m: 4:13.11 300m: 5:05.57 350m: 5:56.39 400m: 6:42.84

51.67 52.81 52.67 52.46 50.82 46.45

abg.Tina Deeken SSF Obernkirchen1976(S9) GER ENM

IDM Offene Wertung
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

5:18.131 Annika Lekon BSG Espelkamp2003(S9) GER + 0.82 C 564
50m: 36.16 100m: 1:15.66

39.50
150m: 1:56.38 200m: 2:36.99 250m: 3:17.79 300m: 3:58.31 350m: 4:38.98 400m: 5:18.13

40.72 40.61 40.80 40.52 40.67 39.15

5:20.252 Pia Sophie Huppertz BSG Aachen2002(S9) GER + 0.76 C 553
50m: 37.06 100m: 1:16.94

39.88
150m: 1:57.63 200m: 2:38.72 250m: 3:19.22 300m: 4:00.44 350m: 4:41.26 400m: 5:20.25

40.69 41.09 40.50 41.22 40.82 38.99

5:03.573 Leonie  Szczepanski SG Bayer2006(AB) GER + 0.80 C 546
50m: 33.94 100m: 1:11.64

37.70
150m: 1:50.90 200m: 2:29.63 250m: 3:09.15 300m: 3:48.30 350m: 4:26.83 400m: 5:03.57

39.26 38.73 39.52 39.15 38.53 36.74

6:47.364 Neele Ludwig Alstersport1990(S6) GER C 483
50m: 43.65 100m: 1:34.25

50.60
150m: 2:26.98 200m: 3:20.46 250m: 4:13.52 300m: 5:06.74 350m: 5:57.80 400m: 6:47.36

52.73 53.48 53.06 53.22 51.06 49.56

5:42.945 Charlotte Hallermann Ahlener SG2006(AB) GER + 0.89 C 379
50m: 37.32 100m: 1:19.02

41.70
150m: 2:02.81 200m: 2:47.37 250m: 3:32.44 300m: 4:17.19 350m: 5:02.99 400m: 5:42.94

43.79 44.56 45.07 44.75 45.80 39.95

6:42.845 Janine Gallisch Alstersport1981(S11) GER + 0.75 C 379
50m: 44.93 100m: 1:35.96

51.03
150m: 2:27.63 200m: 3:20.44 250m: 4:13.11 300m: 5:05.57 350m: 5:56.39 400m: 6:42.84

51.67 52.81 52.67 52.46 50.82 46.45

6:06.307 Franziska Schöttl SC Potsdam2004(AB) GER + 0.75 C 311 ENM
50m: 40.88 100m: 1:26.68

45.80
150m: 2:12.52 200m: 2:58.65 250m: 3:45.62 300m: 4:32.75 350m: 5:20.60 400m: 6:06.30

45.84 46.13 46.97 47.13 47.85 45.70

7:12.588 Leonie Mai 1. Lübecker Schwimmverein von 18962012(S9) GER + 0.40 RC 224
50m: 45.87 100m: 1:40.55

54.68
150m: 2:35.43 200m: 3:30.75 250m: 4:27.14 300m: 5:24.42 350m: 6:19.23 400m: 7:12.58

54.88 55.32 56.39 57.28 54.81 53.35

9:53.899 Maja Theuma Exiles SC Malta2000(S6) MLT + 0.96 RC 188 ENM
50m: 1:08.61 100m: 2:22.03

1:13.42
150m: 3:36.07 200m: 4:51.98 250m: 6:04.65 300m: 7:18.79 350m: 8:40.20 400m: 9:53.89

1:14.04 1:15.91 1:12.67 1:14.14 1:21.41 1:13.69

abg.Tina Deeken SSF Obernkirchen1976(S9) GER ENM
DNSAlmudena Q. Rodriguez Club Natacion Liceo1985(S8) ESP ENM

Startklasse S6
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

6:47.361 Neele Ludwig Alstersport1990(S6) GER C 483
50m: 43.65 100m: 1:34.25

50.60
150m: 2:26.98 200m: 3:20.46 250m: 4:13.52 300m: 5:06.74 350m: 5:57.80 400m: 6:47.36

52.73 53.48 53.06 53.22 51.06 49.56

9:53.892 Maja Theuma Exiles SC Malta2000(S6) MLT + 0.96 RC 188 ENM
50m: 1:08.61 100m: 2:22.03

1:13.42
150m: 3:36.07 200m: 4:51.98 250m: 6:04.65 300m: 7:18.79 350m: 8:40.20 400m: 9:53.89

1:14.04 1:15.91 1:12.67 1:14.14 1:21.41 1:13.69

Startklasse S8
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

DNSAlmudena Q. Rodriguez Club Natacion Liceo1985(S8) ESP ENM
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 26 (400m Freistil Frauen Vorlauf - Startklasse S9)

Startklasse S9
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

5:18.131 Annika Lekon BSG Espelkamp2003(S9) GER + 0.82 C 564
50m: 36.16 100m: 1:15.66

39.50
150m: 1:56.38 200m: 2:36.99 250m: 3:17.79 300m: 3:58.31 350m: 4:38.98 400m: 5:18.13

40.72 40.61 40.80 40.52 40.67 39.15

5:20.252 Pia Sophie Huppertz BSG Aachen2002(S9) GER + 0.76 C 553
50m: 37.06 100m: 1:16.94

39.88
150m: 1:57.63 200m: 2:38.72 250m: 3:19.22 300m: 4:00.44 350m: 4:41.26 400m: 5:20.25

40.69 41.09 40.50 41.22 40.82 38.99

7:12.583 Leonie Mai 1. Lübecker Schwimmverein von 18962012(S9) GER + 0.40 RC 224
50m: 45.87 100m: 1:40.55

54.68
150m: 2:35.43 200m: 3:30.75 250m: 4:27.14 300m: 5:24.42 350m: 6:19.23 400m: 7:12.58

54.88 55.32 56.39 57.28 54.81 53.35

abg.Tina Deeken SSF Obernkirchen1976(S9) GER ENM

Startklasse S11
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

6:42.841 Janine Gallisch Alstersport1981(S11) GER + 0.75 C 379
50m: 44.93 100m: 1:35.96

51.03
150m: 2:27.63 200m: 3:20.44 250m: 4:13.11 300m: 5:05.57 350m: 5:56.39 400m: 6:42.84

51.67 52.81 52.67 52.46 50.82 46.45

Startklasse AB
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

5:03.571 Leonie  Szczepanski SG Bayer2006(AB) GER + 0.80 C 546
50m: 33.94 100m: 1:11.64

37.70
150m: 1:50.90 200m: 2:29.63 250m: 3:09.15 300m: 3:48.30 350m: 4:26.83 400m: 5:03.57

39.26 38.73 39.52 39.15 38.53 36.74

5:42.942 Charlotte Hallermann Ahlener SG2006(AB) GER + 0.89 C 379
50m: 37.32 100m: 1:19.02

41.70
150m: 2:02.81 200m: 2:47.37 250m: 3:32.44 300m: 4:17.19 350m: 5:02.99 400m: 5:42.94

43.79 44.56 45.07 44.75 45.80 39.95

6:06.303 Franziska Schöttl SC Potsdam2004(AB) GER + 0.75 C 311 ENM
50m: 40.88 100m: 1:26.68

45.80
150m: 2:12.52 200m: 2:58.65 250m: 3:45.62 300m: 4:32.75 350m: 5:20.60 400m: 6:06.30

45.84 46.13 46.97 47.13 47.85 45.70

World Series
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

5:58.041 Monica Boggioni GS FIAMME ORO1998(S5) ITA A 848
50m: 41.21 100m: 1:25.62

44.41
150m: 2:10.43 200m: 2:56.13 250m: 3:41.81 300m: 4:27.56 350m: 5:13.56 400m: 5:58.04

44.81 45.70 45.68 45.75 46.00 44.48

4:34.832 Anna Stetsenko NPC Ukraine1992(S13) UKR + 0.75 A 842
50m: 31.81 100m: 1:05.63

33.82
150m: 1:40.34 200m: 2:14.96 250m: 2:50.16 300m: 3:25.38 350m: 4:00.64 400m: 4:34.83

34.71 34.62 35.20 35.22 35.26 34.19

5:28.463 Maisie Summers-Newton Great Britain2002(S6) GBR + 0.65 A 827
50m: 37.54 100m: 1:18.66

41.12
150m: 2:00.24 200m: 2:41.79 250m: 3:23.66 300m: 4:05.42 350m: 4:47.30 400m: 5:28.46

41.58 41.55 41.87 41.76 41.88 41.16

4:40.644 Bianka Pap Hungarian Para Swimming Team2000(S10) HUN + 0.72 A 819
50m: 31.73 100m: 1:06.41

34.68
150m: 1:41.99 200m: 2:18.10 250m: 2:54.16 300m: 3:29.90 350m: 4:05.77 400m: 4:40.64

35.58 36.11 36.06 35.74 35.87 34.87

4:39.585 Carlotta Gilli GS FIAMME ORO2001(S13) ITA + 0.72 A 800
50m: 31.62 100m: 1:06.23

34.61
150m: 1:41.71 200m: 2:17.95 250m: 2:53.74 300m: 3:29.78 350m: 4:05.39 400m: 4:39.58

35.48 36.24 35.79 36.04 35.61 34.19

4:44.256 Oliwia Jablonska NPC Poland1997(S10) POL + 0.78 A 788
50m: 32.58 100m: 1:08.26

35.68
150m: 1:43.62 200m: 2:19.62 250m: 2:55.23 300m: 3:31.32 350m: 4:07.76 400m: 4:44.25

35.36 36.00 35.61 36.09 36.44 36.49

4:46.267 Faye Rogers Great Britain2002(S10) GBR + 0.79 A 772
50m: 32.65 100m: 1:07.94

35.29
150m: 1:43.93 200m: 2:20.33 250m: 2:57.05 300m: 3:33.77 350m: 4:10.45 400m: 4:46.26

35.99 36.40 36.72 36.72 36.68 35.81

5:05.678 Nahia Zudaire Borrezo FEDDF Spain2004(S8) ESP + 0.56 A 771
50m: 35.22 100m: 1:12.52

37.30
150m: 1:50.40 200m: 2:28.77 250m: 3:07.55 300m: 3:46.71 350m: 4:25.92 400m: 5:05.67

37.88 38.37 38.78 39.16 39.21 39.75

4:52.329 Ariadna Edo Federacion Espanola de DPC1998(S13) ESP + 0.70 A 700
50m: 33.34 100m: 1:09.71

36.37
150m: 1:46.42 200m: 2:23.65 250m: 3:00.88 300m: 3:38.83 350m: 4:15.96 400m: 4:52.32

36.71 37.23 37.23 37.95 37.13 36.36

5:52.2510 Evelin Szaraz Hungarian Para Swimming Team2005(S6) HUN A 695
50m: 41.61 100m: 1:25.54

43.93
150m: 2:09.68 200m: 2:54.20 250m: 3:38.92 300m: 4:23.29 350m: 5:07.97 400m: 5:52.25

44.14 44.52 44.72 44.37 44.68 44.28

4:54.9911 Emma Feliu Federacion Espanola de DPC2003(S13) ESP + 0.68 B 681
50m: 33.54 100m: 1:10.80

37.26
150m: 1:48.69 200m: 2:26.83 250m: 3:04.52 300m: 3:42.48 350m: 4:19.70 400m: 4:54.99

37.89 38.14 37.69 37.96 37.22 35.29

5:00.0112 Beatriz Lerida Maldonado FEDDF Spain2005(S9) ESP + 0.92 B 672
50m: 34.23 100m: 1:11.15

36.92
150m: 1:49.18 200m: 2:27.88 250m: 3:06.45 300m: 3:44.76 350m: 4:22.75 400m: 5:00.01

38.03 38.70 38.57 38.31 37.99 37.26

5:00.2013 Silvana Lopez Moreno MEXICO SILLAS DE RUEDAS2002(S10) MEX + 0.76 B 669
50m: 33.31 100m: 1:09.00

35.69
150m: 1:46.63 200m: 2:25.29 250m: 3:04.54 300m: 3:43.97 350m: 4:22.53 400m: 5:00.20

37.63 38.66 39.25 39.43 38.56 37.67

4:52.4514 Poppy Maskill Great Britain2005(S14) GBR + 0.75 B 666
50m: 30.47 100m: 1:05.99

35.52
150m: 1:43.39 200m: 2:21.39 250m: 2:59.16 300m: 3:37.21 350m: 4:14.90 400m: 4:52.45

37.40 38.00 37.77 38.05 37.69 37.55

5:01.4015 Stefanny R. C. Zapata MEXICO SILLAS DE RUEDAS1996(S10) MEX + 0.80 B 661
50m: 34.37 100m: 1:12.63

38.26
150m: 1:50.80 200m: 2:29.25 250m: 3:07.44 300m: 3:45.91 350m: 4:24.77 400m: 5:01.40

38.17 38.45 38.19 38.47 38.86 36.63

5:02.0416 Julia Benito de Tena FEDDF Spain1999(S10) ESP + 0.69 B 657
50m: 34.02 100m: 1:11.93

37.91
150m: 1:50.30 200m: 2:29.26 250m: 3:07.93 300m: 3:46.31 350m: 4:25.30 400m: 5:02.04

38.37 38.96 38.67 38.38 38.99 36.74
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 26 (400m Freistil Frauen Vorlauf - World Series)
5:02.8017 Yuliya Gordiychuk Team Israel1998(S9) ISR + 0.93 B 654

50m: 35.10 100m: 1:12.73
37.63

150m: 1:51.58 200m: 2:29.64 250m: 3:08.36 300m: 3:47.06 350m: 4:26.00 400m: 5:02.80
38.85 38.06 38.72 38.70 38.94 36.80

5:04.3918 Brock Whiston Great Britain1996(S9) GBR + 0.97 B 644
50m: 34.99 100m: 1:12.01

37.02
150m: 1:49.86 200m: 2:28.58 250m: 3:07.84 300m: 3:46.75 350m: 4:25.90 400m: 5:04.39

37.85 38.72 39.26 38.91 39.15 38.49

5:24.8919 Paola L. R. Nunez MEXICO SILLAS DE RUEDAS1998(S8) MEX + 0.57 B 642
50m: 36.40 100m: 1:15.02

38.62
150m: 1:56.12 200m: 2:37.54 250m: 3:19.73 300m: 4:01.55 350m: 4:43.62 400m: 5:24.89

41.10 41.42 42.19 41.82 42.07 41.27

6:03.5319 Vianney M. T. Delgadillo MEXICO SILLAS DE RUEDAS1994(S6) MEX B 642
50m: 43.09 100m: 1:28.86

45.77
150m: 2:14.49 200m: 3:00.52 250m: 3:46.59 300m: 4:32.97 350m: 5:18.32 400m: 6:03.53

45.63 46.03 46.07 46.38 45.35 45.21

5:25.2921 Vendula Duskova Czech PARA Sport1998(S8) CZE + 0.53 RB 640
50m: 37.53 100m: 1:17.33

39.80
150m: 1:58.19 200m: 2:39.56 250m: 3:20.79 300m: 4:02.47 350m: 4:44.12 400m: 5:25.29

40.86 41.37 41.23 41.68 41.65 41.17

5:01.5422 Francesca Tarantello SSLAZIONUOTO2002(S13) ITA + 0.79 RB 638
50m: 34.04 100m: 1:11.85

37.81
150m: 1:50.79 200m: 2:29.61 250m: 3:08.31 300m: 3:46.88 350m: 4:25.29 400m: 5:01.54

38.94 38.82 38.70 38.57 38.41 36.25

5:27.7823 Lily Rice Great Britain2004(S8) GBR + 0.43 RB 625
50m: 37.09 100m: 1:18.66

41.57
150m: 2:00.28 200m: 2:41.91 250m: 3:23.73 300m: 4:05.78 350m: 4:47.50 400m: 5:27.78

41.62 41.63 41.82 42.05 41.72 40.28

6:01.9024 Charlotte Kast Berliner Schwimmteam2008(S7) GER + 0.80 C 620
50m: 42.20 100m: 1:28.35

46.15
150m: 2:15.16 200m: 3:01.56 250m: 3:47.96 300m: 4:34.07 350m: 5:18.74 400m: 6:01.90

46.81 46.40 46.40 46.11 44.67 43.16

5:03.0025 Saskia Webb Great Britain2007(S14) GBR + 0.81 599
50m: 34.30 100m: 1:12.29

37.99
150m: 1:50.77 200m: 2:30.22 250m: 3:09.20 300m: 3:47.13 350m: 4:25.65 400m: 5:03.00

38.48 39.45 38.98 37.93 38.52 37.35

5:47.3126 Scarlett Humphrey Great Britain2005(S11) GBR + 0.79 592
50m: 37.21 100m: 1:20.39

43.18
150m: 2:05.00 200m: 2:49.36 250m: 3:34.33 300m: 4:18.76 350m: 5:04.27 400m: 5:47.31

44.61 44.36 44.97 44.43 45.51 43.04

5:14.4727 Rebecca Lewis Great Britain2003(S10) GBR + 0.84 582
50m: 34.20 100m: 1:12.07

37.87
150m: 1:51.49 200m: 2:31.73 250m: 3:12.19 300m: 3:53.57 350m: 4:34.01 400m: 5:14.47

39.42 40.24 40.46 41.38 40.44 40.46

6:11.7128 Nicola St Clair Maitland NPC Sweden2003(S7) SWE + 0.77 580
50m: 40.05 100m: 1:24.30

44.25
150m: 2:10.67 200m: 2:57.64 250m: 3:45.98 300m: 4:33.62 350m: 5:23.68 400m: 6:11.71

46.37 46.97 48.34 47.64 50.06 48.03

5:15.9729 Briana N. E. Mata CODE JALSICO2004(S10) MEX + 0.84 574
50m: 34.61 100m: 1:12.54

37.93
150m: 1:52.55 200m: 2:33.46 250m: 3:14.00 300m: 3:54.91 350m: 4:36.43 400m: 5:15.97

40.01 40.91 40.54 40.91 41.52 39.54

6:21.6030 Thelma Bjorg Bjornsdottir NPC Iceland1996(S6) ISL 569
50m: 43.68 100m: 1:31.59

47.91
150m: 2:19.07 200m: 3:07.91 250m: 3:56.48 300m: 4:45.92 350m: 5:34.67 400m: 6:21.60

47.48 48.84 48.57 49.44 48.75 46.93

6:15.4231 Agnes Kramer NPC Sweden1998(S7) SWE + 0.79 566
50m: 39.42 100m: 1:25.00

45.58
150m: 2:13.50 200m: 3:01.58 250m: 3:49.96 300m: 4:39.52 350m: 5:28.14 400m: 6:15.42

48.50 48.08 48.38 49.56 48.62 47.28

5:17.8232 Astrid Carroll Great Britain2009(S12) GBR + 0.80 562
50m: 35.05 100m: 1:13.95

38.90
150m: 1:54.17 200m: 2:34.87 250m: 3:16.04 300m: 3:57.30 350m: 4:38.97 400m: 5:17.82

40.22 40.70 41.17 41.26 41.67 38.85

5:18.0832 Meghan Willis Great Britain2007(S10) GBR + 0.80 562
50m: 34.15 100m: 1:12.03

37.88
150m: 1:51.60 200m: 2:32.01 250m: 3:13.26 300m: 3:54.37 350m: 4:36.89 400m: 5:18.08

39.57 40.41 41.25 41.11 42.52 41.19

5:53.8734 Sharit V. Y. Fernandez NPC Colombia2005(S11) COL + 0.86 559
50m: 41.82 100m: 1:27.91

46.09
150m: 2:12.74 200m: 2:57.01 250m: 3:41.94 300m: 4:26.78 350m: 5:11.27 400m: 5:53.87

44.83 44.27 44.93 44.84 44.49 42.60

6:22.4635 Aitana Estrada FEDPC Spain2004(S7) ESP 540
50m: 42.73 100m: 1:29.65

46.92
150m: 2:18.23 200m: 3:07.40 250m: 3:57.27 300m: 4:46.93 350m: 5:35.34 400m: 6:22.46

48.58 49.17 49.87 49.66 48.41 47.12

7:10.5836 Agata Koupilova Czech PARA Sport1999(S5) CZE 535
50m: 47.41 100m: 1:39.09

51.68
150m: 2:32.40 200m: 3:27.04 250m: 4:22.60 300m: 5:18.90 350m: 6:14.94 400m: 7:10.58

53.31 54.64 55.56 56.30 56.04 55.64

6:01.4137 Analuz Pellitero Comité Paralímpico Argentino1997(S11) ARG + 0.81 525
50m: 38.78 100m: 1:23.68

44.90
150m: 2:09.06 200m: 2:57.66 250m: 3:45.18 300m: 4:31.02 350m: 5:15.61 400m: 6:01.41

45.38 48.60 47.52 45.84 44.59 45.80

6:27.1838 Ida Andersson Wulf NPC Sweden1998(S7) SWE 524
50m: 44.06 100m: 1:32.07

48.01
150m: 2:19.90 200m: 3:08.53 250m: 3:57.95 300m: 4:48.61 350m: 5:38.32 400m: 6:27.18

47.83 48.63 49.42 50.66 49.71 48.86

5:50.8739 Marina Nikoleta Lazaridou NPC Greece2005(S8) GRE + 0.83 509
50m: 38.29 100m: 1:20.60

42.31
150m: 2:05.01 200m: 2:49.73 250m: 3:35.09 300m: 4:20.42 350m: 5:06.15 400m: 5:50.87

44.41 44.72 45.36 45.33 45.73 44.72

5:27.6940 Johanna Döhler Berliner Schwimmteam2010(S13) GER + 0.66 C 497
50m: 36.80 100m: 1:19.12

42.32
200m: 2:44.30 300m: 4:10.13 400m: 5:27.69

5:33.0141 Ela Letton-Jones Great Britain2006(S12) GBR + 0.76 488
100m: 1:17.26 200m: 2:43.50 300m: 4:09.98 400m: 5:33.01

5:33.4841 Helena Fältman NPC Sweden1980(S10) SWE + 0.79 488
50m: 37.65 100m: 1:18.71

41.06
150m: 2:00.05 200m: 2:42.42 250m: 3:24.87 300m: 4:08.14 350m: 4:51.59 400m: 5:33.48

41.34 42.37 42.45 43.27 43.45 41.89

5:24.3241 Yan Ting Danielle Moi Singapore1999(S14) SGP + 0.61 488
50m: 36.19 100m: 1:15.69

39.50
150m: 1:56.08 200m: 2:37.89 250m: 3:18.60 300m: 3:59.21 350m: 4:42.44 400m: 5:24.32

40.39 41.81 40.71 40.61 43.23 41.88

5:56.1344 Alexandra Borska Czech PARA Sport2008(S8) CZE 487
50m: 40.48 100m: 1:23.70

43.22
150m: 2:08.20 200m: 2:53.67 250m: 3:39.05 300m: 4:25.45 350m: 5:11.47 400m: 5:56.13

44.50 45.47 45.38 46.40 46.02 44.66
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 26 (400m Freistil Frauen Vorlauf - World Series)
5:36.0045 Camilla Bitz Witt Denmark National Team2003(S9) DEN + 0.73 478

50m: 35.99 100m: 1:16.48
40.49

150m: 1:58.77 200m: 2:42.19 250m: 3:25.59 300m: 4:09.18 350m: 4:53.04 400m: 5:36.00
42.29 43.42 43.40 43.59 43.86 42.96

5:42.2846 Eva Linhartova Czech PARA Sport2000(S10) CZE + 0.93 451
50m: 37.48 100m: 1:18.77

41.29
150m: 2:02.05 200m: 2:46.14 250m: 3:30.76 300m: 4:15.77 350m: 5:00.48 400m: 5:42.28

43.28 44.09 44.62 45.01 44.71 41.80

5:49.7147 Mailyn Gonzalez NPC Chile1999(S9) CHI + 0.75 424
50m: 39.65 100m: 1:24.21

44.56
150m: 2:09.04 200m: 2:54.87 250m: 3:39.54 300m: 4:23.54 350m: 5:07.41 400m: 5:49.71

44.83 45.83 44.67 44.00 43.87 42.30

6:53.5048 Yaryna Popova NPC Ukraine2010(S11) UKR + 0.89 350
50m: 44.61 100m: 1:37.07

52.46
150m: 2:30.61 200m: 3:23.08 250m: 4:15.57 300m: 5:08.95 350m: 6:02.21 400m: 6:53.50

53.54 52.47 52.49 53.38 53.26 51.29

6:16.0449 Lena Cornelissen SG Bayer2000(S9) GER + 0.93 C 341
50m: 39.54 100m: 1:24.35

44.81
150m: 2:11.48 200m: 3:00.33 250m: 3:49.83 300m: 4:39.68 350m: 5:29.55 400m: 6:16.04

47.13 48.85 49.50 49.85 49.87 46.49

6:43.6150 Ayazhan Bekenova Kazakhstan Team2006(S10) KAZ + 0.99 275
50m: 43.87 100m: 1:31.36

47.49
150m: 2:21.03 200m: 3:12.44 250m: 4:05.30 300m: 4:57.85 350m: 5:50.45 400m: 6:43.61

49.67 51.41 52.86 52.55 52.60 53.16

9:10.4351 Nadezhda Rak NPC Kyrgyz Republic1975(S11) KGZ 148
50m: 56.62 100m: 2:04.59

1:07.97
150m: 3:15.64 200m: 4:29.36 250m: 5:40.93 300m: 6:52.79 350m: 8:03.49 400m: 9:10.43

1:11.05 1:13.72 1:11.57 1:11.86 1:10.70 1:06.94

DSQLiesette Bruinsma The Netherlands2000(S11) NED
IPC 11.2.2
200m turn

13:50

abg.Alina  Dubinina Kazakhstan Team1990(S8) KAZ
abg.Alina Sinelnikova Kazakhstan Team2006(S13) KAZ
abg.Maike Naomi Schwarz SC Potsdam1994(S12) GER
abg.Neele Labudda Hanse SV Rostock2003(S12) GER
abg.Nikola Badowska NPC Poland2007(S8) POL
abg.Thea Lokebo NPC Norway2005(S13) NOR
DNSTatiana Blattnerova The Slovak Paralympic Committee1992(S11) SVK

Datahandling by TITANIUM sportservice GmbH Berlin erstellt 13.05.2023 14:01


